
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
23 мая 2025 г. г. Изобильный №                           756 

 

 
О внесении изменений в постановление администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края от 11 сентября 2023 г. № 1336 «Об 
утверждении Положения и состава Общественного совета Изобильненского 
городского округа Ставропольского края» 
 
 
 

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2006 года            

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах обще-

ственного контроля в Российской Федерации», Законом Ставропольского 

края от 30 мая 2023 г. № 45-кз «О наделении Изобильненского городского 

округа Ставропольского края статусом муниципального округа», Уставом 

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края, Положени-

ем об администрации Изобильненского муниципального округа Ставрополь-

ского края, утвержденным решением Думы Изобильненского муниципально-

го округа Ставропольского края от 29 сентября 2023 года № 123, админи-

страция Изобильненского муниципального округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Изобильненского городско-

го округа Ставропольского края от 11 сентября 2023 г. № 1336 «Об утвер-

ждении Положения и состава Общественного совета Изобильненского го-

родского округа Ставропольского края» следующие изменения: 

1.1. В заголовке постановления и далее по тексту постановления, в 

приложениях к постановлению слова «городского округа» заменить словами 

«муниципального округа»; 

1.2. Состав Общественного совета Изобильненского муниципального 

округа Ставропольского края изложить в новой редакции. 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края Пастухова Н.В. 

 

 



2 

3. Настоящее постановление вступает с силу после его официального 

обнародования. 
 
 
 
Глава Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края               Р.А.Коврыга 
 
 
 
 



УТВЕРЖДЕН 
 

постановлением администрации 
Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края 
от 11 сентября 2023 г. № 1336 

(в редакции постановления администра-
ции Изобильненского муниципального 

округа Ставропольского края 
от 23 мая 2025 г. № 756) 

 
 
 

СОСТАВ 

Общественного совета Изобильненского муниципального округа Ставро-
польского края 

 
 

Жданов Павел 
Валентинович 

председатель Изобильненской районной обще-
ственной организации «Ветераны пограничной 
службы», председатель совета (по согласованию 
 

Блудов Владимир 
Петрович 
 

пенсионер, ветеран боевых действий, сопредседа-
тель совета (по согласованию)  
 

Боброва Татьяна 
Николаевна 

заведующая муниципального бюджетного до-
школьного образовательного учреждения 
Изобильненского муниципального округа Став-
ропольского края «Детский сад № 1», секретарь 
совета 
 

Члены совета: 
 
Васильцов Сергей 
Алексеевич 

председатель общественной организации Изо-
бильненского муниципального округа Ставро-
польского края «Союз ветеранов боевых дей-
ствий и специальной военной операции» (по со-
гласованию) 
 

Дьяченко Николай 
Алексеевич 

председатель межмуниципального координаци-
онного совета организаций профсоюзов с цен-
тром в г. Изобильном (по согласованию) 
 

Кидовский Владимир 
Иванович 

председатель Изобильненского районного отде-
ления Ставропольской краевой общественной ор-
ганизации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, 
Вооруженных сил и правоохранительных органов 
(по согласованию) 
 

Кирсанов Геннадий 
Иванович 

председатель Изобильненской районной обще-
ственной организации «Дети войны» (по согласо-
ванию) 
 

Мурадян Вера 
Александровна 

главный редактор филиала государственного ав-
тономного учреждения Ставропольского края, 
издательский дом «Периодика Ставрополья» ре-
дакция газеты «Наше время (по согласованию) 
 

Немчинов Владимир 
Иванович 
 

пенсионер, ветеран пограничной службы (по со-
гласованию) 
 
 
 



2 

Протоиерей Сергий 
Рыбин 

Благочинный православных церквей Изобильнен-
ского округа, настоятель Спасо-Преображенского 
собора (по согласованию) 
 

Романков Сергей  
Витальевич 

председатель Изобильненского отделения Став-
ропольской краевой общественной организации 
«Славянский Союз Ставрополья» (по согласова-
нию) 
 

Полянская Антонина 
Тимофеевна 

председатель Изобильненской районной органи-
зации Ставропольской краевой организации об-
щероссийской общественной организации «Все-
российское общество инвалидов» (по согласова-
нию) 
 

Трушев Антон 
Евгеньевич 

атаман Изобильненского районного казачьего 
общества Ставропольского окружного казачьего 
общества Терского войскового казачьего обще-
ства (по согласованию) 
 

 
 
 


